
UCHWAŁA NR CXXVI/3462/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XCII/2523/22 
w sprawie lokalizacji pomnika Orląt Lwowskich. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XCII/2523/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie 
lokalizacji pomnika Orląt Lwowskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3F8659-B207-4ADB-BFAB-FECDA7F6056D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVI/3462/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


